
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/345/2023 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się przychody w budżecie gminy o kwotę 60.000,00 zł z tytułu  nadwyżki z lat ubiegłych i w 

związku z tym tabela nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.462.087,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 2.170.735,00 zł, przychodami   jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

134.662,50 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.156.689,50 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XL/311/2022 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krzyżanów na 2023 rok tabela nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2023 roku” otrzymuje nowe 

brzmienie określone w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 978



Tabela nr 1 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj wydatku Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

600 
 

Transport i łączność 
 

0,00 60 000,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
0,00 60 000,00 

   
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 60 000,00 

Razem 0,00 60 000,00 

Ogółem zwiększenie wydatków 

  w tym: 
0,00 60 000,00 

Wydatki bieżące    0,00 0,00 

Zadania statutowe 0,00 0,00 

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
 

0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
 

0,00 

Wydatki majątkowe 0,00 60 000,00 

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
0,00 60 000,00 

w tym: z udziałem środków unijnych 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 978



Tabela nr 2 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023    

 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt    2 i 

3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie 

Krzyzanów-przebudowa i remont drogi powiatowej nr 2162 

E relacji Wały-Siemienice od drogi wojewódzkiej nr 702 do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2112 E relacji Bedlno-

Młogoszyn-Ktery w miejscowosci Siemienice 

3 596 630,00 3 389 380,00 3 389 380,00 0,00 0,00 0,00 UG 

2 600 60014 

Wykonanie dokumentacji wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 2514 E od miejscowości Ktery do granicy 

Gminy Krzyżanów 

86 980,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG, ZGRK 

3 600 60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie 

Krzyżanów- remont i przebudowa dróg gminnych : Nr 

102584-Psurze, Nr 102153 Kaszewy Tarnowskie, nr 10216 

Łęki Górne, Nr 102190 Krzyżanów Parcel, nr 102198 

Marcinów, Nr 102158 Wojciechowice Duże 

2 212 020,00 2 092 560,00 2 092 560,00 0,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60016 Remont drogi gminnej w Kaszewach Dwornych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 978



5 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 102019E w Julianowie w Gminie 

Krzyżanów 
562 570,00 562 570,00 562 570,00 0,00 0,00 0,00 UG 

6 600 60095 Przebudowa mostu na rzece Bzurze 2 845 000,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 UG 

7 801 80101 
Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w Szkole 

Podstawowej w Kaszewach Dwornych 
496 200,00 496 200,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 UG 

8 801 80104 Budowa przedszkola gminnego w Krzyżanowie 6 388 644,00 5 446 644,00 4 250 000,00 1 196 644,00 0,00 0,00 UG 

9 801 80104 Wyposażenie przedszkola gminnego w Krzyżanowie 974 091,00 974 091,00 0,00 974 091,00 0,00 0,00 UG 

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Krzyżanów 2 908 000,00 2 908 000,00 2 908 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 20 320 135,00 17 591 945,00 15 421 210,00 2 170 735,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 978



Tabela nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 878 771,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 134 662,50 

2 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 587 419,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 156 689,50 

Rozchody ogółem: 
 

416 684,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 416 684,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 978


		2024-02-02T13:00:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




